
Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1346 – O4/21 - ELECTROTÉCNICO/A
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 50 50 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 27,50 27,50

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55,00 33,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ##

Cédula Total Puntaje PRUEBAS

1 1905354 40,00 48,75 88,75 53,25 Aprobado

2 1953964 40,63 38,75 79,38 47,63 Aprobado

3 1974569 33,75 48,75 82,50 49,50 Aprobado

4 1986748 36,25 36,25 72,50 43,50 Aprobado

5 2821702 39,38 48,75 88,13 52,88 Aprobado

6 2919177 31,25 37,50 68,75 41,25 Aprobado

7 3312876 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

8 3588624 36,88 43,75 80,63 48,38 Aprobado

9 3896364 33,13 38,75 71,88 43,13 Aprobado

10 4010921 35,00 46,25 81,25 48,75 Aprobado

11 4044996 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

12 4117460 33,75 42,50 76,25 45,75 Aprobado

13 4142971 37,50 50,00 87,50 52,50 Aprobado

14 4269698 31,88 35,00 66,88 40,13 Aprobado

15 4408998 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

16 4437631 37,50 40,00 77,50 46,50 Aprobado

17 4493033 33,75 41,25 75,00 45,00 Aprobado

18 4501866 27,50 47,50 75,00 45,00 Aprobado

19 4537637 30,00 47,50 77,50 46,50 Aprobado

20 4773040 40,00 50,00 90,00 54,00 Aprobado

21 4964222 22,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

22 4993361 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

23 5135306 18,13 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

24 5159863 23,13 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

25 5352575 28,75 40,00 68,75 41,25 Aprobado

26 5567028 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado
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Departamento de Recursos Humanos PLANILLA DE MÉRITOS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1346 – O4/21 - ELECTROTÉCNICO/A
Unidad de Selección y Carrera Fun

0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 12,0 18,0 30,0 38,0 20,0 12,0 70,0 100,0 40,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 40

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

1905354 10,00 6,90 16,90 6,50 6,00 0,00 12,50 29,40 11,76

1953964 9,00 2,80 11,80 38,00 0,00 0,00 38,00 49,80 19,92

1974569 10,00 8,30 18,30 17,40 0,00 0,00 17,40 35,70 14,28

1986748 9,00 4,20 13,20 27,10 0,00 0,00 27,10 40,30 16,12

2821702 9,00 2,80 11,80 19,50 0,00 0,00 19,50 31,30 12,52

2919177 9,00 1,40 10,40 2,20 0,00 0,00 2,20 12,60 5,04

3588624 9,00 8,30 17,30 21,70 6,00 0,00 27,70 45,00 18,00

3896364 11,00 8,30 19,30 21,70 0,00 0,00 21,70 41,00 16,40

4010921 9,00 1,40 10,40 18,50 0,00 0,00 18,50 28,90 11,56

4117460 12,00 18,00 30,00 4,30 15,00 0,00 19,30 49,30 19,72

4142971 10,00 16,60 26,60 25,00 0,00 0,00 25,00 51,60 20,64

4269698 9,00 0,00 9,00 5,40 0,00 0,00 5,40 14,40 5,76

4437631 9,00 6,90 15,90 11,90 0,00 0,00 11,90 27,80 11,12

4493033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4501866 10,00 2,80 12,80 10,90 0,00 0,00 10,90 23,70 9,48

4537637 12,00 11,10 23,10 3,30 0,00 0,00 3,30 26,40 10,56

4773040 10,00 9,70 19,70 25,00 0,00 0,00 25,00 44,70 17,88

5352575 9,00 1,40 10,40 16,30 0,00 0,00 16,30 26,70 10,68
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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Administración de Personal
CONCURSO ABIERTO Nº 1346 – O4/21 - ELECTROTÉCNICO/A

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 60 40 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

4142971 52,50 20,64 73,14 Aprobado

4773040 54,00 17,88 71,88 Aprobado

1953964 47,63 19,92 67,55 Aprobado

3588624 48,38 18,00 66,38 Aprobado

4117460 45,75 19,72 65,47 Aprobado

2821702 52,88 12,52 65,40 Aprobado

1905354 53,25 11,76 65,01 Aprobado

1974569 49,50 14,28 63,78 Aprobado

4010921 48,75 11,56 60,31 Aprobado

1986748 43,50 16,12 59,62 Aprobado

3896364 43,13 16,40 59,53 Aprobado

4437631 46,50 11,12 57,62 Aprobado

4537637 46,50 10,56 57,06 Aprobado

4501866 45,00 9,48 54,48 No Aprobado

5352575 41,25 10,68 51,93 No Aprobado

2919177 41,25 5,04 46,29 No Aprobado

4269698 40,13 5,76 45,89 No Aprobado

4493033 45,00 0,00 45,00 No Aprobado
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